د

ترکيې او مصر بحري ځواکونه چې سره يو ځای شي، نو ستر قوت ترې جوړیږي. د یونان مخه به ونیسي او هم کولی شي چې ټول قبرس په ځان پسې وټري او د اسلامي نړۍ پروړاندې ټولې شومې نقشې له منځه یوسي.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر ته

لیکوال: عبدالمجید بهاتي

۱۴۴۲ هـ.ق، د محرم ۲۰ مه

۲۰۲۰ م، د سپټمبر ۸ مه